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Verzonden: donderdag 12 juni 2025 10:59
Onderwerp: FW: Testimonial?

Categorieén: WOO
Zoals daarnet afgesproken.

----- Oorspronkelijk bericht-----
Verzonden: donderdag apri :
Onderwerp: ¢ Testimonial?

Hoi

is onze kp vanuit IND:

J

‘

Succes!

Met vriendelijke groet,

1 Landelijk Maatwerkloket Multiproblematiek

J
Werkdagen: ma, di, do en vrij.

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.maatwerkmultiproblematie
k.nl%2F&data=05%7C02%7Cdanielle.vandenberg%40gemeentehw.nl%7Cdba279c06de24da8117e08
dda98f617a%7C69d6fde70376456f8b48d053¢c9bb510f%7C0%7C0%7C638853155458721519%7CUnk
nown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1lhcGkiOnRydWUsIIYiOiIwLjAuMDAwWMCIsIIAiOi)JXaW4zMilsIkFOIj
oiTWFpbCIslldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=AlottdqV%2BR1%2Fxwa33ARsSXua50QBL

aY%2Bg%2B7SQp%2BjwRI%3D&reserved=0

----- Oorspronkelijk bericht-----

Verzonden: donderda apri :
sar: [
Onderwerp: RE: Testimonial?

o IS

L



Fijn dat er een maatwerkprofessional is bij IND, maar ik krijg haar op de site niet gevonden.

Ik zoek bij:
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpmm.1lsociaaldomein.nl%2Fzo
eken%3Fquery%3D%2522Ruth%2BKanis%2522%26outside-channel®%3D1%26filter%255Bitem-
type%255D%3Duser%26page%3D2&data=05%7C02%7Cdanielle.vandenberg%40gemeentehw.nl%7
Cdba279c06de24daB8117e08dda98f617a%7C69d6fde70376456f8b48d053c9bb510f%7C0%7C0%7C63
8853155458756414%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eylFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIIYiOilwLjAUMDAw
MCIsIIAiOiIJXaW4zMilsIkFOIjoiTWFpbCIslldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=T6V4ewmWg0
LXighdtOb5calHK8II86EXIuXCUWsAh2Y%3D&reserved=0, maar krijg haar niet. Wel anderen en
ook een ], maar niet bij de IND.

- zoek ik verkeerd?

- mag ik haar contactgegevens?

Hartelijke groet,

----- Oorspronkelijk bericht-----
Verzonden: donderda apri :
Aan:

*>
Onderwerp: RE: Testimonial?

Je hebt een goed geheugen en gelukkig ook een goed archief <.

We hebben inderdaad een maatwerkprofessional bij IND, n Je mag haar rechtstreeks
benaderen met je vraag, haar contactgegevens staan in het register.
Mocht je er niet in kunnen, laat me weten dan mail ik het je!

Groetjes

Verzonden met BlackBerry Work
(https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.blackberry.com%2F&data
=05%7C02%7Cdanielle.vandenberg®%40gemeentehw.nl%7Cdba279c06de24da8117e08dda98f617a%
7C69d6fde70376456f8b48d053c9bb510f%7C0%7C0%7C638853155458781062%7CUnknown%7CTW
FpbGZsb3d8ey]FbXB0eU1hcGkiOnRydWUSsIIYiOiIwLjAUMDAwWMCISIIAIQiIXaW4zMilsIkFOIjoiTWFpbCIsI|
dUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=%2FECfd9Cb020Uuto0EMjHKau80jUSqAdIzd80D1z5B0
E%3D&reserved=0)

Van:

atum: woensda apr , 9:
Aan: >
Onde : : :

Ha

Ik heb een vraag van een meneer met een V-nummer ontvangen en probeer te achterhalen welke
gemeente aan zet is. In mijn herinnering heb ik daar wel eens met jou over geschakeld, dus zocht in
mijn oude mails en... tada.... Zie hieronder -in het rood- een mailwisseling van bijna 2 jaar geleden.

Mijn vraag is nu: hoe kan ik het snelst achterhalen waar iemand met een V-nummer ‘thuis hoort’ en
welke gemeente er aan zet is om deze persoon te helpen? Kan het netwerk van PMM daarbij iets
betekenen net als destijds? Je meldde toen, dat er vanuit het PMM loket een contact is bij de IND, die
benaderd kan worden als je vastloopt met een casus. Heb je daar de gegevens van dat ik het zelf kan
doen?



Het betreft V-nummer:

[cid:image001.png@01DBB4SA.9BA16310]

Verzonden: vrijda uni :
Onderwerp: RE: Testimonial?

Haha, nee hoor @ @ je bent in goed gezelschap.

Fijn en mooi weekend!

Met vriendelil' ke iroet,

Landelijk Maatwerkloket Multiproblematiek

J
Werkdagen: ma, di, do en vrij.



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.11lid2sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



